

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – CE

Rua Monsenhor Meceno, S/N, Centro, Lavras da Mangabeira - CE CEP: 63.300-000 | CNPJ.: 12.464.996/0001-75

Lavras da Mangabeira - Ceará, 24 de junho de 2025.

Requerimento Nº 005/2025

Ao Exmo. Sr. Luiz Adauto de Sousa Férrer Júnior Presidente da Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira

Nesta

Jares Bezerra de Macêdo, Vereador, vem respeitosamente requerer, nos moldes do Regimento Interno (art. 20, II), licença para tratar de assunto de interesse particular, pelo prazo determinado de 120 (cento e vinte) dias, a partir do dia 01 de julho de 2025.

Nos termos do Regimento, solicito que Vossa Excelência comunique à Mesa Diretora e dê conhecimento ao plenário do presente Requerimento.

Atenciosamente,

Jares Bezerra de Macêdo

Vereador